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3 000 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 6 Sovrum med 30m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010
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3
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Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk, ljus och rymlig renoverad lägenhet på 353 m²
och 30 m² terrass med originaldetaljer till salu mycket
nära Plaça Urquinaona, i Barcelonas Eixample Right.

Fantastisk lägenhet helt renoverad till högsta standard i en ståtlig byggnad bara två
gator från Urquinaona och två kvarter från Passeig de Gracia. Byggnaden har
modernistiska inslag och har hiss och conciergetjänst.

Lägenheten är 353 m² stor och har en 30 m² stor terrass som du kan njuta av när som
helst på året. Lägenheten har 4 dubbelrum och 2 enkelrum.

När vi kommer in i lägenheten finns en stor hall där vi hittar det första
dubbelrummet med sitt galleri som ger tillgång till terrassen. Efter hallen, framför,
har vi två stora och ljusa vardagsrum, ett för vila och avkoppling och det andra som
bibliotek och läsrum. Bredvid den har vi den stora matsalen, alla utrymmen med högt
i tak och balkonger som vetter mot gatan.

På vänster sida har vi ett badrum och två stora dubbelrum, båda med tillgång till en
balkong. Framför vardagsrummen har vi ett stort modernt kök fullt utrustat med
tvättstuga och tillgång till terrassen. Ovanför köket har vi ett loft med ytterligare ett
sovrum.

Efter korridoren, på höger sida av lägenheten, har vi ett komplett badrum med dusch
och badkar, ett dubbelrum med tillgång till en balkong och vidare, ett
omklädningsrum, ett badrum och ett enkelrum med tillgång till en annan terrass.

Dessutom har denna trevliga lägenhet värme i alla rum.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/bcn26911

Utsikt över bergen, Terrass, Portvakt, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Service-hiss,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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